

Ukraina-TV på besök

Toppsockret har åter haft besök. Denna gång var det Exportrådets tur, som hade med sig Ukrainas största nyhetsstation ICTV. TV-kanalen var på ett tredagarsbesök i Sverige, speciellt inriktat på svensk miljöteknik. Ukraina har stora områden av motsvarande "miljonprogram" och ville se en motsvarande fastighet här, där man har gjort åtgärder för att minska energianvändningen och förbättrat miljön på olika sätt. Åtgärder på klimatskalet, dvs isolering i väggar och tak samt fönster brukar rekommenderas att åtgärdas först. Ventilation med återvinning samt övrig installation brukar bytas ut och där finns det mycket ny bättre teknik att titta på, förklarade ordföranden. Sverige är ledande inom flera områden inom fastighetsteknik och stationen fick också mycket inspiration genom fler besök på både företag och andra kommuner.



Exportrådets Christin Rappe och Ukrainas TV-station ICTV på besök.
Foto: Christin Rappe, Exportrådet

Städdag söndagen 14 maj!

Föreningen har sin årliga städdag denna söndag. Vi ska bla olja slipers och parkbänkarna som vanligt, bygga upp hyllor i det nya däckförrådet i 215 samt sätta upp staket vid utgången mot stora parkeringen. Alla förväntas komma och hjälpa till samt att ha trevligt med lite korv och fika efteråt. Vi kommer att lotta ut vinsten till dem som har deltagit i matsorteringen och Veteransklubben kommer att träffas vid fikat!

Däckförråd finns ledigt

Det finns fortfarande ett antal lediga däckförrådsplatser och de som är intresserade ombeds lägga intresseanmälan i svarta brevlådan! Vi har en del gamla däck kvar som verkar ha legat länge oanvända i förrådet. Vi kommer att kasta dessa vid städdagen den 14:e maj om ingen har hört av sig innan dess.

Hobbyrummet mer tillgängligt

Rummet som har används som hobbyrum i den nedre källaren vid cykelförråden kommer nu att öppnas även den med "HM"-nyckeln. Styrelsen hoppas därmed att den blir mer tillgänglig då man inte måste springa och låna en nyckel hela tiden, utan kan göra det själv.

Bytesrummet öppnar!

Vi kommer nu öppna det s k "Bytesrummet", i gamla soprummet i port 225. Nyckeln kallad "HM" eller tvättstugenyckeln kommer att gå dit. Här är det tänkt att man kan lägga hela och rena leksaker, böcker och kläder som man själv inte vill ha men kan användas av andra.

Detta ska du inte kasta i Ketchupuset:

- Frigolit, kastas i containern "Brännbart".
- Träbitar, kastas i containern "Brännbart".
- Metalldelar, kastas i containern "Obrännbart".
- Dator och Micro, läggs i högra garagedelen.
- Målarburkar med färg, brännbara vätskor får INTE hanteras lokalt. Åk till Östberga eller t ex Statoil vid Norra Sköndal.

Höjning av värmen

Vi har testat att köra värmen på 21°C under februari och mars. Några äldre medlemmar har upplevt detta som för lågt och vi har då beslutat att höja temperaturen en grad. De som tycker att de har det kallt, mät er temperatur under en tid. Möblera så att inget står för elementen, så att de får en chans att värma luften. Känn efter om det drar kallt igenom fönstrens och balkongdörrarnas tätningslist. Byt denna eller be om hjälp.

Vänliga hälsningar,
önskar styrelsen!